
Usnesení ze 17. zasesání ZO  

16.3.2009 

  

 
  

  

U S N E S E N Í 
  

ze 17. zasedání Zastupitelstva obce Vědomice, konaného dne 16. 3. 2009 od 18.00 hodin  
v zasedací místnosti Radnice ve Vědomicích 

  

  

Usnesením č. 208/17/2009 schvaluje: 

Navržený program jednání 17. zasedání zastupitelstva obce. 

  

Hlasování:                    Pro:      10                    Proti:    0            Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 209/17/2009 bere na vědomí: 

Zprávu o plnění usnesení ze 16. zasedání ZO 

  

Hlasování :                      Pro:   10                    Proti:    0            Zdržel se:  0 

  

Usnesením č.210/17/2009 bere na vědomí : 

a)  Zprávu o činnosti OÚ za uplynulé období od posledního zasedání ZO 

b)  Informace o uzavření věcných břemen s oprávněnými: 

-          Povodí Labe s.p. smlouva č. D911080073 (silový kabel na p.p.č. 313/1) 

  



Hlasování :                    Pro:     11                    Proti:    0            Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 211/17/2009 bere na vědomí: 

Uzavření dohody o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 

mezi obcí Vědomice a Policií ČR. 

  

Hlasování :                    Pro:     11                    Proti:    0            Zdržel se:   0 

  

Usnesením č. 212/17/2009 schvaluje: 

Znění nájemní smlouvy č. 404/2009 mezi ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 

obcí Vědomice o pronájmu st. parcely č. 401/1 a poz. parcely č. 139/6 v  k.ú.Vědomice 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 213/17/2009  schvaluje: 

a)  Předložení žádosti o dotace z Integrovaného operačního programu na projekt: Typový projekt – 

Czech POINT – Kontaktní místo ( Upgrade). Dále zastupitelstvo obce schvaluje zajištění 

spolufinancování výše      uvedeného projektu ze strany obce ve výši 10 281,--Kč ( tj. 15% 

z celkových způsobilých výdajů projektu).   

b)  Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace, které jsou přílohou žádosti o finanční podporu v rámci 

integrovaného operačního programu – „E-goverment v obcích – Czech POINT“. 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 214/17/09 schvaluje: 

Veřejnoprávní smlouvu mezi městem Roudnice nad Labem a Obcí Vědomice, na výkon agendy 

obecní policie na katastru obce Vědomice 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  



Usnesením č. 215/17/09 schvaluje: 

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o převodu části p.p. 171/1, o výměře 1.740 m
2
 a p.p. č.357 o 

výměře  1.149 m
2
, mezi  K.P., Vědomice a  obcí Vědomice. Jedná se o p.p. označené v GP č. 644-

798/2007 jako 171/17 a  parc.č.357, v k.ú.Vědomice. Pozemky budou převedeny včetně vybudované 

místní komunikace, zatravnění, veřejného osvětlení, místního rozhlasu a dešťové kanalizace. ZO 

pověřuje starostu obce  podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 216/17/09 schvaluje: 

Uzavření smlouvy mezi obchodní společností Forbes Game  a.s. Žižkova 757 Roudnice n.L., IČ: 

25150634 a obcí Vědomice na poskytnutí částky 5 000,--Kč na vybavení sportovního hřiště Veřejného 

sportovně rekreačního areálu. 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 217/17/09 schvaluje: 

Účast starosty obce na XI. Sněmu Svazu měst a obcí ČR. 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 218/17/09 stanovuje: 

Výši měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce, v souladu se zákonem č. 20/2009 

Sb., dle přílohy usnesení č.1 s počínající výplatou odměn za měsíc duben. 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 219/17/09 bere na vědomí: 

Informaci o množství, nákladech v odpadovém hospodářství v roce 2008 

  



Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 220/17/09 bere na vědomí: 

Zprávu o provedené inventarizaci majetku obce k 31.12.2008 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 221/17/09 schvaluje: 

Hospodaření příspěvkové organizace MŠ za rok 2008 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 222/17/09 rozhodlo: 

O rozdělení kladného výsledku hospodaření PO MŠ v celkové výši 14 390,--Kč následovně:  

-  fond odměn   4 000,-- Kč  

-  rezervní fond  10 390,-- Kč 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 223/17/09 schvaluje: 

Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2008 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Vědomice za rok 2008 bez výhrad. 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 224/17/09 schvaluje 

  



a.)     Rozpočet obce pro rok 2009 takto: 

  

   - Celkové příjmy rozpočtu ve výši                   8 287 000.00,-Kč 

   - Financování ve výši                                     8 440 000.00,-Kč 

   - Celkové zdroje ve výši                              16 727 000.00,-Kč 

  

   - Běžné výdaje ve výši                                  7 268 000.00,-Kč 

   - Kapitálové výdaje ve výši                            9 459 000.00,-Kč 

   - Celkové výdaje rozpočtu ve výši                16 727 000.00,-Kč 

  

b.)     Závazné ukazatele rozpočtu dle tabulkové části materiálu „Návrh rozpočtu“ 

  

c.)     Dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí dotací, peněžitých a 

věcných darů dle návrhu rozpočtu na rok 2009 v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám 

jaké jsou uvedené v tabulkové části materiálu „ Návrh rozpočtu“ 

  

d.)     Výši pokladního limitu obce na 40 000,--Kč 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č.225/17/09  revokuje : 

  

Usnesení ZO č. 202/16/2008 v části a), b), c), d) 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 226/17/09  rozhodlo : 



  

a)      o záměru obce prodat část p.p.č. 91/1 v k.ú. Vědomice o výměře 106 m2 - ostatní plocha za 

základní cenu 37,- Kč/m², část p.p. č.91/1 v k.ú Vědomice o výměře 60 m²- ostatní plocha za 

základní cenu 37,- Kč/m², část p.p.č 90/2 v k.ú.Vědomice o výměře 12m² za základní cenu 37,- 

Kč/ m² a část p.p.č. 324/5 v k.ú Vědomice o výměře 3m² za základní cenu 37,-Kč/m² 

  

b)      části pozemků p.p.č. 90/2 o výměře 12m², p.p.č. 91/1 o výměře 60m² a p.p.č. 324/5 o výměře 3m² 

prodat pouze jako celek o celkové výměře 75 m². 

  

c)      o úhradě za vynaložené náklady za oddělení, sepsání kupní smlouvy a poplatku za vklad do KN. 

Tyto náklady hradí kupující. 

  

Hlasování:                Pro:     11            Proti:           0          Zdržel se: 0 

  

Usnesením č. 227/17/09  rozhodlo : 

  

a)      o záměru obce prodat část p.p.č. 98/1 v k.ú. Vědomice o výměře 15m² za základní cenu 37,- 

Kč/m² 

  

b)      o úhradě za vynaložené náklady za prodej a koupi p.p.č. 98/1 a 98/16 v poměru odpovídajícímu 

výměrám pozemků. 

  

Hlasování:                Pro:     11            Proti:           0          Zdržel se: 0 

  

Usnesením č. 228/17/09 schvaluje: 

  

Podmínky pro vyhlášení výběrového řízení na pronájem části Veřejného sportovně rekreačního areálu, 

které jsou přílohou tohoto usnesení. 

  

Hlasování:                Pro:     11            Proti:           0          Zdržel se: 0 

  



Usnesením č. 229/17/09 jmenuje: 

Výběrovou komisi ve složení Ing. J.S., p. I.M., p. M.P. na prodej částí p.p.č. 98/1, 91/1, 90/2, 324/5 a 

pronájem části Veřejného sportovně rekreačního areálu . 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 230/17/09 : 

  

a) Rozhodloo pořízení nového územního plánu obce Vědomice, v souladu se zákonem č.183/2006 Sb. 

  

b) pověřuje starostu obce podat žádost o pořízení ÚP Úřadu územního plánování města Roudnice n.L. 

                                                                                              Termín:            3/09 

                                                                                              Zodpovídá: starosta 

  

c) schvaluje podání žádosti o dotaci z Integrovaného operačního programu MMR ČR, na pořízení 

nového ÚP obce. 

                                                                                              Termín:4/09 

                                                                                              Zodpovídá:  starosta 

  

Hlasování :                    Pro:      11                      Proti : 0           Zdržel se:  0 

  

Usnesením č. 231/17/09 bere na vědomí: 

  

Výroční zprávu za rok 2008 o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č.106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

  

Hlasování:                Pro:     11            Proti:           0          Zdržel se: 0 

  



Usnesením č. 232/17/09 rozhodlo: 

  

a)   o záměru obce pronajmout garáže ve vlastnictví obce na p.p. 400/1, 400/2, 400/3 v.k.ú. Vědomice 

  

  

b)o  základní ceně za pronájem garáží na p.p.č. 400/1 o výměře 23m² za cenu 350/Kč /měsíčně, 

400/2 o výměře 21 m² za cenu 320,- Kč/měsíčně, 400/3 o výměře 21 m² za cenu 320,- Kč/měsíčně 

  

Hlasování:                Pro:     11            Proti:           0          Zdržel se: 0 

  

  

Usnesením č. 233/17/09 ukládá: 

Výboru výstavby obce provést kontrolu technického stavu garáží v majetku obce na p.p.400/1,2,3., a 

vyčíslit odhad nákladů na případnou nutnou opravu. 

                                                                                                          Zodpovídá: předseda VV 

                                                                                                          Termín: 04/08 

  

Hlasování:              Pro:                  11           Proti:         0            Zdržel se:   0 

  

  

  

  

  

  

  

Ověřovatelé zápisu: 

  



  

p. Antonín Husák 

  

  

p. Karel Kubeš                                                                                               Václav Tyl 

                                                                                                                      starosta obce 

  

  

  

  
 


